
Vidutinė, 

MW

Minimali, 

MW

Maksimali, 

MW

AB „Klaipėdos energija“ * 2016-02-22 1,37 14880 20 5 20

BUAB „Izobara” 2016-02-22 3 300 0,55 0,2 0,65

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos”
2016-02-22 3,08 2232 3 1 4,2

UAB „Fortum Klaipėda” 2016-02-22 3,28 52080 70 18 72

AB „Klaipėdos baldai” 2016-02-22 3,4 1100 1,48 0,9 2,2

UAB „Pramonės energija” 2016-02-22 3,59 15081 20,27 8 22

UAB „Geoterma” 2016-02-22 3,8 6327 8,5 8 15

Viso - - 92000* 123,8 41,1 136,05

PASTABOS:

AB „Klaipėdos energija“ 2016 m. kovo mėn. iš nepriklausomų šilumos gamintojų

superkami šilumos kiekiai

* pasiūlymas tiekti šilumos energiją Klaipėdos RK biokuro katilais Nr.5 ir  6

1. Kadangi visi NŠG pasiūlė per 2016 m. kovo mėn. patiekti 93485 MWh šilumos, o tai daugiau negu 

prognozuojamas kovo mėn. šilumos poreikis (92000 MWh), todėl mažinamas superkamos šilumos kiekis iš NŠG 

UAB „Geoterma“, kuri pasiūlė didžiausią tiekiamos šilumos kainą.

2. Esant didesniam šilumos poreikiui, nei nutarta supirkti iš NŠG nustatyta vidutine valandine galia, iš NŠG 

supirkti visą, atitinkančią Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos aprašo reikalavimus, 

šilumos energiją.

3. Esant mažesniam šilumos poreikiui, nei nutarta supirkti iš NŠG nustatyta vidutine valandine galia, šilumos 

supirkimą mažinti iš tų NŠG, kurie šilumą tiekia už didžiausią kainą.

Nepriklausomas šilumos 

gamintojas

Derinimo 

data

Valandinė galia (apkrovimas)Tiekiamas šilumos 

energijos kiekis per 

mėnesį, MWh

Šilumos 

energijos 

kaina,   

ct/kWh


